
年（平成   年）   月   日

湘南大庭地区防犯パトロール隊

隊長・防犯部長 各  位

  湘南大庭地区防犯協会

会長  柳 澤  知 子

      （公印省略）

「湘南大庭地区防犯パトロール隊」隊員募集チラシの回覧

及び隊員名簿の取りまとめについて（依 頼）

春寒の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃から地区内の防犯パトロールをはじめ、当会の諸活動に対しましては、ご尽

力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、２００５年８月に発足いたしました「湘南大庭地区防犯パトロール隊」は、各隊

において活発にパトロールが実施されて地区内の犯罪抑止の大きな要因となって

おりますが、新年度を迎えるとともにパトロール隊の更新時期となりますので、《結

成・変更届》や《実施計画表》等の提出とともに新旧隊員の確保についてもよろしく

お願いいたします。

つきましては、ご多忙中のところ大変恐縮でございますが、別紙チラシを自治会・

町内会内でご回覧いただくとともに、新年度隊員名簿の取りまとめをお願いいたしま

す。

なお、平成   年度防犯パトロール隊隊長または防犯部長にお渡しした《結成・

変更届（隊員名簿を含む）》と《実施計画表》の準備が整いましたら、４月末日までに

下記事務局までご提出ください。よろしくお願い申し上げます。

                                   以   上

（事務局）

湘南大庭市民センター

地域経営担当

TEL ８７－１１１１


